
  

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 27.04.2021 № 366/1  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О мерах, направленных на устранение 

кадрового дефицита в образовательных 

организациях муниципалитета 

 

С целью обеспечения условий развития и обновления кадрового потенциала муниципальной 

системы образования, на основании приказа управления образования от 09.01.2019 № 11 «Об 

утверждении программы (плана мероприятий) «Развитие и обновление кадрового потенциала 

муниципальной системы образования на 2019-2023 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Лариной Н.П., и.о. директора МБОУ ДПО «НМЦ», руководителям образовательных 

организаций муниципалитета принять участие в цифровой ярмарке вакансий «Дни карьеры в 

КемГУ» (27-30 апреля 2021). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                                  Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 


		2021-08-29T17:30:45+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




